



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedzi na zapytana	
Data pisma:	27 czerwca 2023 roku
Sprawa:	„Pomalowanie pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”
Znak sprawy:	BZP.271.80.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

W biurach przeznaczonych do malowania znajdują się trwale zabudowane szafy - czy wspomniane zabudowy należy zdemontować i ponownie montować ?

Odpowiedź:

Trwale zabudowane elementy meblowego wyposażenia pomieszczeń, których nie należy demontować podczas malowania to:

- wnęka zabudowana szafami z drzwiami przesuwными w pomieszczeniu B552;
- wnęka zabudowana szafami w pomieszczeniu B554;
- zabudowany okap, blat zlewozmywakowy, blat kuchenny oraz bufet (lada) ze zlewozmywakiem (wymagający odłączenia innych mediów) w lokalu gastronomicznym (pok. A501-A502);
- stalowe regały ustawione wzdłuż niższej ściany w pok. B567.

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1:

W związku z tym, że planowane prace będą odbywały się w czynnym obiekcie zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji z 70 do 100 dni kalendarzowych

Odpowiedź:

Zamawiający bez zmian pozostawia termin 70 dni kalendarzowych na realizację zadania.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a